



**VOGNMAND KIM VERMØ A/S
STJOUL FISKERVEJ 11
SVENDBORG**

CVR. NR. 32 15 65 76

ÅRSRAPPORT 2021

(13. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. april 2022**

Per Jørgensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 320.649. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.005.881 og en egenkapital på kr. 2.296.059.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.907.035	1.780
1 Personalemkostninger	-1.018.628	-989
Andre driftsomkostninger	0	-38
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-435.290</u>	<u>-436</u>
DRIFTSRESULTAT	453.117	317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	8.556	6
Andre finansielle omkostninger	<u>-36.717</u>	<u>-39</u>
RESULTAT FØR SKAT	424.956	284
Skat af årets resultat	<u>-104.307</u>	<u>-74</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>320.649</u>	<u>210</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	205
Overført til næste år	<u>20.649</u>	<u>5</u>
DISPONERET I ALT	<u>320.649</u>	<u>210</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Noter	AKTIVER	
	2021	2020 t.kr.
Depositum	<u>30.800</u>	<u>31</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>30.800</u>	<u>31</u>
Driftsmateriel	<u>765.826</u>	<u>978</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>765.826</u>	<u>978</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>796.626</u>	<u>1.009</u>
Tilgodehavender fra salg	320.769	407
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	422.337	773
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.930</u>	<u>32</u>
Tilgodehavender	<u>771.036</u>	<u>1.212</u>
Likvide beholdninger	<u>1.438.219</u>	<u>1.041</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.209.255</u>	<u>2.253</u>
AKTIVER	<u>3.005.881</u>	<u>3.262</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Noter	PASSIVER	
	2021	2020
		t.kr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.496.059	1.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>205</u>
EGENKAPITAL	<u>2.296.059</u>	<u>2.180</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>117.850</u>	<u>147</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>117.850</u>	<u>147</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.248	172
Anden gæld	421.268	751
Gæld til kapitalejer	<u>7.456</u>	<u>12</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>591.972</u>	<u>935</u>
PASSIVER	<u><u>3.005.881</u></u>	<u><u>3.262</u></u>
2 Eventualforpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	500.000	1.475.410	205.000	2.180.410
Udloddet udbytte	0	0	-205.000	-205.000
Overført resultat	0	20.649	300.000	320.649
	<u>500.000</u>	<u>1.496.059</u>	<u>300.000</u>	<u>2.296.059</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u>500.000</u>	<u>1.496.059</u>	<u>300.000</u>	<u>2.296.059</u>



NOTER

	2021	2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn og gage	952.748	922
Pensioner	54.941	54
Andre omkostninger til social sikring	15.969	13
Refusioner	<u>-5.030</u>	<u> </u>
	<u>1.018.628</u>	<u>989</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, kr. 72.000.

Leasingforpligtelse 2022-2026, kr. 1.057.920.

Selskabet er sambeskattet med Hopedale Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-081097996417

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-04-28 10:56:26 UTC

NEM ID 

Gitte Kirt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-242948219594

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-04-28 11:15:51 UTC

NEM ID 

Kim Tage Ørum Vermø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-824087194202

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-28 12:44:56 UTC

NEM ID 

Kim Tage Ørum Vermø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-824087194202

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-28 12:44:56 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-04-28 12:46:13 UTC

NEM ID 

Per Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-081097996417

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-04-28 12:58:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ADBET-ZFKNK-BMN3C-VYMDP-IEULX-JXZLV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>